
Uchwała Nr VII/32/2011 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 marca 2011 roku 
 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Polityki 
Społecznej, Kultury i Ochrony Zdrowia Rady Miejskiej w Łobżenicy 
              
            
           Na podstawie § 69 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica ogł. W Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2003r. Nr 128, poz. 2385 z późniejszymi zmianami 
 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty, Polityki Społecznej, Kultury i Ochrony 
Zdrowia Rady Miejskiej w Łobżenicy w następującym składzie osobowym: 
 
 
      1. Bosak Zdzisława                    - przewodniczący 
      2. Andrearczyk Jan                    - członek 
      3. Biskupiak Robert                   - członek 
      4. Kapeja Antoni                        - członek 
      5. Łosoś Piotr                             - członek 
      6. Reinholz-Cynajek Iwona        - członek 
      7. Tadych Monika                       - członek 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr II/9/10 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia               
2 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, 
Polityki Społecznej, Kultury i Ochrony Zdrowia Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Edward Starszak 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

